
Projekt 
 
z dnia  7 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR AUTOKOREKTA 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212 art. 214, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 oraz 
art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) 
– Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej autokorekty. 

2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej autokorekty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego. 

 

   

Wójt Gminy Tarnów 
 
 

Grzegorz Kozioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630E16C4-2495-452A-BE3A-63E3B846AAE7. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr Autokorekta 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia....................2024 r. 

Zmiana wydatków bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
600   Transport i łączność -25 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -25 500,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
W tym: 
- środki własne: -21 315,46 zł 
- środki Sołectwa Wola Rzędzińska Nr 2: -4 184,54 zł 

-25 500,00 

710   Działalność usługowa 5 500,00 
 71035  Cmentarze 5 500,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
W tym: 
- środki własne: 1 315,46 zł 
- środki Sołectwa Wola Rzędzińska Nr 2: 4 184,54 zł 

5 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
 90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 20 000,00 

Razem: 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy Tarnów 
 
 

Grzegorz Kozioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630E16C4-2495-452A-BE3A-63E3B846AAE7. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr Autokorekta 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia....................2024 r. 

Zmiana wydatków majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok 

Dział Rozdział Grup
a Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 
   W tym:  

   

Koszyce Wielkie - wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 
gminnej dz. nr 903/12 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Wielkie 
- środki własne 

-60 000,00 
 
 

-34 486,90 
-25 513,10 

   

Koszyce Wielkie - wykonanie nawierzchni na drodze gminnej dz. nr 
903/12 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Wielkie 
- środki własne 

60 000,00 
 
 

34 486,90 
25 513,10 

Razem: 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy Tarnów 
 
 

Grzegorz Kozioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630E16C4-2495-452A-BE3A-63E3B846AAE7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR Autokorekta RADY GMINY TARNÓW z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana wydatków bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiana wydatków majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok


